
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я . Тимова

и. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

2023 года и. Прикубанский

ПРИКАЗ

О внесении изменений в план внеурочной деятельности в 2023- 2024 учебном году

На основании Плана мероприятий, направленных на профессиональную ориентацию 
и сопровождение профессионального самоопределения обучающихся 
общеобразовательных организаций Краснодарского края на 2023-2024 учебный год, 
утвержденных приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского кая от 01 сентября 2023 года№ 2552 «Об утверждении плана мероприятий, 
направленных на профессиональную ориентацию и сопровождение профессионального 
самоопределения обучающихся общеобразовательных организаций Краснодарского края 
на 2023-2024 учебный год» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный 
год, включив 1 час внеурочного занятия «Россия-мои горизонты».

2. Назначить руководителями групп, ведущих внеурочное занятие «Россия-мои
горизонты» следующих учителей:_____________________ _____ ___________
№
п/п

Класс ФИО педагога Кабинет

1 6а Филиппенко Надежда 
Анатольевна

21

2 66 Молчанов Юрий Борисович 25
3 7а Татаренко Марина Павловна 26
4 76 Лызева Людмила Васильевна 20
5 8а Молчанова Анна Валерьевна 18
6 86 Горбенко Эльвина Вагифовна 17
7 9а Абрамян Елена Армаисовна 13
8 96 Калинина Маргарита 

Александровна
29

9 10 Пельгуева Г алина Михайловна 32 .
10 11 Нахапетян Рипсиме Араратовна 33

3. Учителям, перечисленным в п.2 настоящего приказа проводить внеурочное 
занятие «Россия-мои горизонты» в четверг.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гусейнова 
Сергея Гудратовича, заместителя директора по воспитательной работе.

п В а  ̂ е Л i , ,  ° £ v  А

Директор А.А. Мусихин


